
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1836/QĐ-ĐHKT-QTNNL TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 6 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn nhân sự Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ  

Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2020 - 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Hướng dẫn số 156/HD-UBQG ngày 26 tháng 11 năm 2004 của Ủy ban 

Quốc gia vì sự tiến bộ của phụ nữ Việt Nam về tổ chức hoạt động vì sự tiến bộ của phụ nữ; 

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-ĐHKT-HĐT ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Hội 

đồng trường Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế Tổ chức 

và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 2641/QĐ-ĐHKT-QTNNL ngày 08 tháng 3 năm 2022 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh về việc kiện toàn nhân sự Ban Vì sự tiến 

bộ phụ nữ Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2020 - 2025; 

Xét Tờ trình số 07/TTr-CĐ ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Công đoàn Trường Đại 

học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh về việc kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ UEH, nhiệm kỳ 

2020 - 2025; 

Theo đề nghị của Lãnh đạo phòng Quản trị nguồn nhân lực. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn nhân sự Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ Trường Đại học Kinh tế TP. 

Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 2020 - 2025 (Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ UEH), gồm các viên chức 

theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Ban Vì sự tiến bộ phụ nữ UEH có trách nhiệm tham mưu cho Hiệu trưởng 

UEH những giải pháp cụ thể nhằm tăng cường công tác đào tạo, bồi dưỡng và phát huy vai 

trò của viên chức nữ, người lao động nữ tại Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định 2641/QĐ-

ĐHKT-QTNNL ngày 08 tháng 3 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế TP. 

Hồ Chí Minh. Các ông (bà) Lãnh đạo phòng Quản trị nguồn nhân lực, các Trưởng đơn vị 

liên quan và các viên chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các đơn vị và viên chức liên quan; 

- Lưu: VT, QTNNL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

GS.TS. Sử Đình Thành 



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ PHỤ NỮ  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HỒ CHÍ MINH NHIỆM KỲ 2020 - 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1836/QĐ-ĐHKT-QTNNL ngày 21 tháng 6 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh) 

 

STT Họ và tên Đơn vị Chức vụ 

1 TS. Bùi Quang Hùng Phó Hiệu trưởng UEH Trưởng ban 

2 PGS.TS. Phan Thị Bích Nguyệt 

Chủ tịch Hội đồng tư vấn chiến lược và 

chính sách UEH, Viện trưởng Viện Đổi 

mới sáng tạo 

Phó Trưởng ban 

3 TS. Nguyễn Thiện Duy 
Chủ tịch Công đoàn UEH, Trưởng 

phòng Đào tạo thường xuyên 
Phó Trưởng ban 

4 TS. Đinh Thị Thu Hồng 
Phó Hiệu trưởng Trường Kinh doanh 

UEH 
Ủy viên 

5 PGS.TS. Nguyễn Phong Nguyên 
Trưởng phòng Quản lý khoa học - Hợp 

tác quốc tế 
Ủy viên 

6 ThS. Trần Hoàng Tâm Trưởng phòng Tài chính - Kế toán Ủy viên 

7 ThS. Dương Minh Mẫn 
Phó Trưởng phòng Quản trị nguồn nhân 

lực 
Ủy viên 

8 PGS.TS. Bùi Thị Thanh 
Phó Trưởng khoa Quản trị, Trường Kinh 

doanh UEH 
Ủy viên 

9 PGS.TS. Trần Phương Thảo Phó Viện trưởng Viện Đào tạo quốc tế Ủy viên 

10 TS. Nguyễn Thị Anh 
Phó Trưởng khoa Luật, Trường Kinh tế, 

Luật và Quản lý nhà nước UEH 
Ủy viên 

11 ThS. Bùi Mộng Ngọc 
Phó Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng ban 

Nữ công Công đoàn UEH 
Ủy viên 

 Danh sách gồm có 11 (mười một) viên chức./. 

 


		2023-06-22T14:00:10+0700
	Việt Nam
	Sử Đình Thành<dinhthanh@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-22T14:01:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-22T14:01:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




